monafterio Roffen. haétenus extitit, feu adhuc oneratum exiftit, per priorem Roffen.

nunc prefentem, quatinus fufficere poffunt fine mora perfolvi. Dedit nobis infuper, re

mifit, et relaxavit predictus dominus Hamo, Roffen. epifcopus, fex centas libras fter

lingorum, quas frater Johannes de Speldherft, quondam priör Roffen. et diéti loci capi

tulum, pro reparacione refectorij, et aliorum edificiorum fuorum, a dicto domino Ha

mone, epifcopo Roffen. mutuo receperunt. Ut tam nos quam fucceffores noftri, tot et

tanta di&ti patris nobis et ecclefie noftre collata beneficia perpetuo recolentes, predicta

onera eo libencius et prompcius perpetuis temporibus fubportemus. Et ut Roffen. epif

copi fucceffivi prediéta ordinaciones et ftatuta, tam pie quam provide per nos edita, eo

fervencius manuteneant, protegant, et defendant, quo noverint evidencius diétum fa

cerdotem qui pro tempore fuerit, pro ipfis fpecialiter orare teneri, tam in vita quam in

morte. Statuimus et ordinamus ut di&tus facerdos denominetur ab officio cui afcribitur

et prefbiter epifcoporum communiter et nuncupetur. Ac poftquam per

di&tos priorem et capitulum, ad di&tum officium affumptus et affignatus extiterit, quam

cicius commode poterit, fe coram Roffen. epifcopo, vel ipfo forfan in remotis agente,

coram ejus vicario, feu officiali, fe perfonaliter reprefentet, canonicam obedienciam fibi

pretandam, ac fidelem fui oficij predicti execucionem faciendam juraturus. Et nos

frater Hamo, Roffen. epifcopus prediétus, premiffa, cum deliberato confilio, recenfentes

predi&ta ordinaciones et ftatuta facerdotis, per di&tos priorem et capitulum affumpcio

nem, et amocionem, mifarum celebracionem, ftipendiorum afiignacionem, diótorum

prioris et conventus noftri obligacionem, pecunie noftre folucionem et relaxacionem, et

ejufdem applicacionem, ac omnia alia et fingula fuprafcripta imperpetuum valitura ac

ceptamus, approbamus, ratificamus, et cum cauſe cognicione, ex certa ſciencia, confir

mamus. Salvis femper in omnibus epifcoporum Roffen. ac ecclefie noftre cathedralis

prediéte, juribus, confuetudinibus approbatis, pariter et dignitate. In quorum omnium

teftimonium, et perpetuam memoriam ac fidem, tam nos prediétus epifcopus figillum

noftrum, quam nos prior et capitulum, prediéti figillum noftrum commune, ac figil

lum officij prioratus noftri, utrique parti hujus indenture et ftatuti fecimus apponi. Dat.

apud Roffam in domo capitulari ecclefie noftre cathedralis predi&te in fefto apoftolorum